
 
 

 

PORTARIA Nº 199, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019. 
 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 87, da Lei Orgânica 

do Município, 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, JOSIMAR VILASBOAS DE CARVALHO 

– matrícula nº 6242, do cargo de vigilante, lotado na Secretaria Municipal de 

Educação, conforme Processo nº 241/2019.  

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 31 de outubro de 2019. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


